[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2022                                                                                                        № 260
                                                           г. Обоянь

О признании утратившими силу некоторых

нормативных правовых актов Администрации города Обояни
       В связи с принятием Закона Курской области от 07.12.2021 №109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области  градостроительной деятельности», Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Обояни:

- Постановление Администрации города Обояни от 15.12.2016 г. №1009 «Об утверждении административного регламента Администрации города Обояни Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительства и реконструкцию объектов капитального строительства»;

- Административный регламент Администрации города Обояни Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утверждённый постановлением Администрации города Обояни от 15.12.2016 г. №1011;

- Постановление Администрации города Обояни от 28.04.2018 г. №328 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» в новой редакции.

Консультанту по программным технологиям отдела обеспечения деятельности Администрации города Обояни МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни Заходякину А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Бочарову Е.Ю.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

И.о. Главы города Обояни                                                                    Е.Ю. Бочарова

Н.В. Чернышева

8 (47141) 2-18-06